firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el 
Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle : 

Cuenta 
Nombre de la Cue,nta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022 Presupuestaria 

2.3.7.1.01 Gasolina 5,240,000.00 

Total 5,240,000.00 

El monto de: **Cinco millones doscientos cuarenta mil con 00/100 (5,240,000.00) 

Número de Compromiso 
2022.0201.06.0010.188-Versión 1 

Fecha de Compromiso 
26/04/2022 

Monto de Compromiso 
5,240,000.00 

DATOS BENEFICIARIO(S) 

CODIGO 
NOMBRE MONEDA ORIGINAL BENEFICIARIO 

1306891 64 Sigma Petroleum Corp, SAL. 5,240,000.00